Lampa cu senzor de interior LED

RSPROP3S

Alb neutru
EAN 4007841 056117
Nr. articol 056117

Descrierea functiei

Light source not exchangeable

.0 steinel

PRSP

Control gear not exchangeable

Lampa clasica rotunda. Forma perfecta. Eficienta perfecta. Lampa pentru interior cu senzor perfecta. Lampa RS PRO P3 S se integreaza armonios in holuri
si case ale scarilor. Aceasta imbina un design atemporal si cel mai simplu montaj cu tehnologia calauzitoare si cel mai mare grad de eficientd. Prin cablu

se pot interconecta pana la zece lampi. Putere: 18,4 W cu 2188 lm, 4000 K.

Specificatii tehnice
Dimensiuni (@ x H)

Cu sursa luminoasa

Cu senzor de miscare
Garantia producatorului
Variante

UMT, EAN

Culoare

Instalare

Rezistenta la impact
Grad de protectie

Clasa de protectie
Temperatura ambientala
Material carcasa
Material de acoperire
Conexiune la retea
inaltimea de montaj max
Scalabil electronic

Scalabil mecanic

400 x 142 mm

Da, sistem LED STEINEL
Da

5ani

Alb neutru
4007841056117

alb

tavan

IK03

IP54

1

-10-40°C

Plastic

Plastic, opal

220 - 240V /50-60Hz
4,00 m

Da

Nu

Setarea timpului

Functie lumina de baza

Timp functionare lumina de baza
Reglarea luminii principale
Retele

Interconectare prin

Lebensdauer LED nach IEC-62717 (L70)
Lebensdauer LED nach IEC-62717 (L80)
Lebensdauer LED nach IES TM-21 (L70)
Lebensdauer LED nach IES TM-21 (L80)

Absicherung B10 (ST)
Absicherung B16 (ST)
Absicherung C10 (ST)
Absicherung C16 (ST)
Lampi fluorescente EVG

Lampi fluorescente, necompensate

5s-15Min.
Da

10/30 min, intreaga noapte
Nu

Da

Cablu
100.000 h
74.000 h
>60.000 h
>60.000 h
54

87

90

145

400 W

400 VA

Lampi fluorescente compensate in serie 400 VA
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Specificatii tehnice

Flux luminos produs
Eficienta totala a produsului
Temperatura culorii

lampa

Baza

Sistem de racire a LED-urilor
Aprindere soft-start

Setare crepuscul

2188 Im

119 Im/W

4000 K

LED nu se poate inlocui
fara

Controlul termic pasiv
Da

2 -2000 lx

.0 steinel

Lampile fluorescente compensate in
paralel

Putere de comutare 1, l@mpi cu halogen
de joasa tensiune

Lampicu LED <2 W

Lampi cu LED> 8 W
Lampicu LED>2 W <8 W
Sarcina capacitiva in pF
Lumina de baza in procent
Putere

Indicele de redare a culorilor CRI

Sub rezerva modificarilor tehnice

400 VA

800 VA

16 W
64 W
64 W
88 uF
10 %

18,4 W
=82
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Zona de detectare a senzorului

®28m

Mogliche Montagehohe: 2,00 m — 4,00 m

Orange: radial und tangential

Curba de distributie a luminii

Putere
Cu sursa luminoasa
lampa

flux luminos masurat
(360°)

Temperatura culorii

Durata de viata a LED-
ului (max. ° C)

Sistem de racire a
LED-urilor

18,4 W
Da, sistem LED STEINEL

LED nu se poate inlocui
2188 lm
4000 K

50000 Std

Controlul termic pasiv

.0 steinel

Desen tehnic

400

T

400

| 142 —

Schema circuitului de interconectare master / slave / wireless
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Schema circuitului de interconexiune master / master

Sub rezerva modificarilor tehnice

.0 steinel

https:/lwww.steinel.de
10.2022 Pagina 4 dela 4



